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Le temps est venu pour la

l’autre
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ZK

Le concept ZK a au delà de

se trouve, apportant une touche

travers des nouvelles formes,

ce momment.

ZK

ZK, 
l’improvisation devienne
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ZK

revêtement innovant (Krion
Solid Surface), des sols

enveloppant.

Le dessin conceptuel 
ZK explore des nouvelles

le secteur du transport vertical

le dessin d’un panneau complet

c’est le cas de la main courante

CONCEPT
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PLAFOND

PANNEAUX

FLOOR

MAIN
COURANTE

FINITIONS
Krion K-Life

Krion K-Life

PK1801 P1701

CapuchinoNatural Tanzania Travertino



PLAFOND FIX KRION

K-Life

SOL CÉRAMIQUE

Tanzania Natural

ÉCLAIRAGE

Neutra (4500ºK)

PANNEAU KRION

K-Life

BOÎTE BOUTONS

P1701
White

MAIN COURANTE KRION

K-Life - PK1801

ÉCRANMIROIR

PANNEAUX KRION

K-Life
PLINTHE

Stainless steel  PA1701
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FINITIONS

P1701

Krion Iceberg White Krion Cosmos Nature

Krion Cosmos NatureKrion Iceberg White

Graphic PulidoCarrara Blanco Brillo

PK1802

PLAFOND

PANNEAUX

SOL

MAIN
COURANTE
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PLAFOND FIX KRION

Cosmos Nature

PORCELAIN FLOOR

Carrara Blanco Brillo

PANNEAU KRION

Cosmos Nature
ÉCLAIRAGE

Neutre (4500º K)

BOÎTE BOUTONS

P1702 - Inox.

MAIN COURANTE KRION

Cosmos Nature - PK 1802

ÉCRAN MIROIR

PLINTHE

Acero Inox. PA1701
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PANNEAUX KRION

Iceberg White

SOL CÉRAMIQUE

Carrara Blanco Brillo
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COMPOSANTS
BOUTONS-POUSSOIRS ET AFFICHEUR DE VOITURE

P1701 - BlancP1701 - BlancP1701 - Blanc
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BOÎTES À BOUTON ÉTAGE

P1701 -  Blanc
80x180 mm.

P1701 -  Noir
80x180 mm.

P1702 - Inox
80x180 mm.
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PERSONNALISATION

Pag. 9

ZK est conçue

partie de la transformation de l’espace

ZK,

client le choix entre multiples options,

adaptant les dessins lumineux pour

formes, etc.

La disposition des panneaux de

respectant les conditions du dessin
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A Coruña
t. 981 253 587
coruna@embarba.com

Albacete 
t. 967 244 779
albacete@embarba.com

Alacant/Alicante 
t. 965 257 021
alicante@embarba.com 

t. 950 259 855
almeria@embarba.com

Araba/Álava
t. 945 100 077
araba@embarba.com

Asturias
t. 985 252 517
asturias@embarba.com

Ávila 
t. 920 213 037
avila@embarba.com

Badajoz
t. 924 277 057
badajoz@embarba.com

Barcelona 
t. 935 175 117
barcelona@embarba.com

Burgos
t. 947 489 782
burgos@embarba.com

Cáceres 
t. 927 260 008
caceres@embarba.com

Cádiz 
t. 956 214 919
cadiz@embarba.com

Cantabria
t. 942 312 388
santander@embarba.com

Castelló/Castellón 
t. 964 236 132
castellon@embarba.com

Ceuta
t. 956 504 695
ceuta@embarba.com

Ciudad Real 
t. 926 213 101
creal@embarba.com

Córdoba 
t. 957 414 507
cordoba@embarba.com

Cuenca
t. 969 239 336
cuenca@embarba.com

Gipuzkoa
t. 943 100 220
gipuzkoa@embarba.com

Girona
t. 972 961 000
girona@embarba.com
 
Granada
t. 958 261 842
granada@embarba.com

Guadalajara
t. 949 214 673
guadalajara@embarba.com
 

Huelva 
t. 959 235 694
huelva@embarba.com

Huesca 
t. 974 210 080
huesca@embarba.com

Illes Balears/Islas Baleares
t. 971 078 026
ibiza@embarba.com

Las Palmas
t. 928 949 299
laspalmas@embarba.com

t. 953 241 912
jaen@embarba.com

La Rioja
t. 941 275 824
larioja@embarba.com

León
t. 987 269 186
leon@embarba.com

Lleida 
t. 973 597 111
lleida@embarba.com

Lugo 
t. 982 231 136
lugo@embarba.com

Madrid 
t. 913 114 058
madrid@embarba.com

Málaga 
t. 952 176 517
embarba@embarba.com

DIRECTORY
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Melilla
t. 952 691 182
melilla@embarba.com

Murcia 
t. 968 221 135
murcia@embarba.com

Navarra 
t. 948 128 916
navarra@embarba.com

t. 988 228 798
orense@embarba.com

Pontevedra
t. 986 274 202
vigo@embarba.com

Palencia 
t. 979 728 034
palencia@embarba.com

Salamanca
t. 923 257 619
salamanca@embarba.com

Santa Cruz de Tenerife
t. 922 109 633
tenerife@embarba.com

Segovia
t. 921 437 377
segovia@embarba.com

Sevilla 
t. 954 903 345
sevilla@embarba.com

Soria 
t. 976 498 054
soria@embarba.com

Tarragona
t. 977 940 002
tarragona@embarba.com

Teruel 
t. 978 608 051
teruel@embarba.com

Toledo 
t. 925 283 020
toledo@embarba.com

València/Valencia 
t. 963 421 385
valencia@embarba.com

Valladolid 
t. 983 274 273
valladolid@embarba.com

Bizkaia 
t. 946 467 030
bizkaia@embarba.com

Zamora
t. 980 525 128
zamora@embarba.com

Zaragoza 
t. 976 498 054
zaragoza@embarba.com
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ZK c’est l’avenir


